Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

22 .08.2025 № 185-ОД

п. Зимовники

О создании Штаба воспитательной работы
на 2025 -  2026 учебный год

В целях координации воспитательной работы в образовательной организации,
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом
МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина

1.Создать Штаб воспитательной работы (далее -  ШВР) МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина.
2.Утвердить план работы ШВР на 2025 -2026 учебный год (Приложение 1).
3.Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 2).
4.Утвердитить план заседания ШВР МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина на 2025 -  2026 учебный
Г Л Я  ^ П П И П Л М Г Р и И Р  ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

Жёлтая Е.В ¥№*4 "

— Д.С. Богомазов